
 
  

 

Hledáme technicky zdatného kolegu se zkušenostmi ve stavebnictví, který má prokazatelné znalosti s 

vedením obchodního týmu. Pokud máte drive a rádi plníte a překonáváte obchodní plány, tak hledáme 

právě Vás! 

 

               Pro další rozvoj a posílení týmu hledáme nového člena na pozici: 

 

MANAŽER/KA OBCHODNÍHO TÝMU 
               /KRAJ VYSOČINA A JIHOMORAVSKÝ KRAJ/ 

 

               Náplň práce:  

• rozvíjení a udržování vztahů se strategickými partnery  

• zodpovědnost za řízení prodejních aktivit a strategií  

• podpora obchodních týmů ve svěřeném regionu  

• pravidelné vyhodnocování obratových cílů   

• implementace firemních standardů 

• spolupráce s vedením společnosti na tvorbě prodejních strategií 

 

Co od Vás očekáváme: 

• SŠ/VŠ vzdělání stavebního/strojního zaměření  

• silné organizační a vyjednávací dovedností  

• schopnost strategického myšlení a plánování 

• výborné komunikační a organizační schopnosti 

• znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook) 

• energii a nadšení 

 

Co Vám nabízíme:  

• práci na zajímavých projektech, které Vás budou neustále motivovat a rozvíjet  

• přátelské prostředí české, rodinné firmy 

• možnost osobního a profesního růstu, protože věříme v podporu rozvoje našich zaměstnanců  

• flexibilní pracovní dobu, aby jste mohl/a skloubit práci s osobním životem  

• zaměstnanecká telefonní síť, 25 dnů dovolené, stravenkový paušál  

• služební auto, telefon a notebook  

• motivační mzdový systém 

• zázemí ve výrobním závodě v Polné u Jihlavy 

• věrnostní program DAFE, DAFE – PLAST FOND-SPORT, DAFE – PLAST FOND TÁBORY  

Pokud sdílíte vášeň pro kvalitu, inovace a design a cítíte se být vhodným kandidátem, tak nám zašlete   

svůj životopis a motivační dopis na marketing@dafe.cz.  

Za 32 let na trhu jsme si vybudovali renomé české rodinné firmy, která vyrábí exkluzivní okna a dveře. 

Jsme jeden prima team a vzájemně si důvěřujeme. 

mailto:marketing@dafe.cz

